
 
 
 
      
 
 
 
 

 Dipartimento di Scienze Medicina e Chirurgiche 
  
 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588025/44 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Gaetano SERVIDDIO 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi AVA Dipartimenti di Medicina 

Dott. Giovanni LOVALLO 

 

Servizio Amministrazione e Contabilità Dipartimenti di Area Medica 

Dott.ssa Manuela DEL PRETE 

 
Oggetto 

Approvazione atti avviso pubblico prot. n. 52327 – VII/1 – Rep: 1104/2022 del 14.10.2022.   

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;  

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il D.M. n. 47/2013, modificato con D.M. n. 1059/2013; 

VISTO       il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università degli Studi di Foggia, 

emanato con D.R. n. 145-2018, prot.n. 5139-I/3 del 15.02.2018; 

VISTO    il Regolamento interno per l’affidamento degli incarichi didattici approvato dai Consigli di 

Dipartimento di Area Medica nel corso della riunione congiunta del 07.07.2015; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico del 15.06.2022 e del Consiglio di Amministrazione del 

29.06.2022, con le quali è stata approvata l’istituzione del “Centro Universitario di 

Simulazione Avanzata in Medicina (SIM-U-MED)” nonché il relativo Statuto e tariffario; 

VISTO lo Statuto del “Centro Universitario di Simulazione Avanzata in Medicina (SIM-U-MED)”; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, prot. n. 51980, 

II/8 – Rep n. 920/2022 – del 13.10.2022, con la quale è stata autorizzata l’emanazione del 

bando pubblico di selezione, per soli titoli, per il conferimento di n. 15 incarichi di docenza 

da affidare a personale esterno all’Università degli Studi di Foggia nell’ambito dei corsi di 

Simulazione Medica Avanzata ad alta fedeltà, Primo Soccorso e di Rianimazione 

Cardiopolmonare erogati dal SIM-U-MED per l’anno accademico 2022/2023; 





 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588025/44 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

VISTO il bando pubblico di selezione per soli titoli, prot. n. 52327 – VII/1 – Rep: 1104/2022 del 

14.10.2022 per il conferimento di n. 15 incarichi di docenza da affidare a personale esterno 

all’Università degli Studi di Foggia nell’ambito dei corsi di Simulazione Medica Avanzata ad 

alta fedeltà, Primo Soccorso e di Rianimazione Cardiopolmonare erogati dal SIM-U-MED 

per l’anno accademico 2022/2023; 

VISTO il decreto del Direttore di questo dipartimento, prot. n. 56750 – VII/1 – Rep.: 1188/2022 del 

02.10.2022, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della suddetta 

selezione; 

VISTO il verbale del 03.11.2022 redatto dalla suddetta commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità della procedura selettiva espletata, nonché degli atti e della graduatoria 

formulata dalla Commissione giudicatrice; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica, per soli titoli, prot. n. 52327 – 

VII/1 – Rep: 1104/2022 del 14.10.2022 per il conferimento di n. 15 incarichi di docenza da affidare a personale 

esterno all’Università degli Studi di Foggia nell’ambito dei corsi di Simulazione Medica Avanzata ad alta 

fedeltà, Primo Soccorso e di Rianimazione Cardiopolmonare erogati dal SIM-U-MED per l’anno accademico 

2022/2023: 

 

COGNOME E NOME PUNTI 

1) DI FIORE Ada Zeudia 40 

2) CONTI Giuseppe   36 

3) FORTAREZZA Donatella  35 

4) LOMBARDI Grazia  30 

5) MIMMO Leonardo  30 

6) BELLUCCI Ivan  25 

7) COCUZZI Giuliana  25 

8) MARIANO Karim  25 

9) DEL VECCHIO Pasquale  23 

10) FALCONE Matteo  23 

11) MARCHESE Mario  20 

12) TAMMARO Raffaele  18 

13) DARGENIO Nicola  15 

14) DE ANGELIS Ilario  15 

15) TISCIA Maria Grazia  15 

 

 

 



 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588025/44 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

 

 

Articolo 2 
 

Sono dichiarati vincitori della selezione di cui trattasi i seguenti candidati: 

 

COGNOME E NOME 

DI FIORE Ada Zeudia 

CONTI Giuseppe   

FORTAREZZA Donatella  

LOMBARDI Grazia  

MIMMO Leonardo  

BELLUCCI Ivan  

COCUZZI Giuliana  

MARIANO Karim  

DEL VECCHIO Pasquale  

FALCONE Matteo  

MARCHESE Mario  

TAMMARO Raffaele  

DARGENIO Nicola  

DE ANGELIS Ilario  

TISCIA Maria Grazia  

 

 

Articolo 3  

Si autorizza la stipula dei relativi contratti con i predetti candidati risultati vincitori della selezione in oggetto.

   

      
 

    Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                             Prof. Gaetano Serviddio 

 

 

 

 
*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

                                                                                         del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

 


		2022-11-07T11:41:10+0100
	GAETANO SERVIDDIO




